证券代码：300091            证券简称：金通灵           公告编号：2025-009

金通灵科技集团股份有限公司

关于公司部分银行账户及资金被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

金通灵科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）通过查询银行账户获悉公司

及子公司部分银行账户及资金被冻结，现将有关情况公告如下：

一、银行账户及资金被冻结的情况

截至本公告披露日，本次账户及资金被冻结的情况如下：

序

号

被冻结账户

公司名称
开户银行 银行账号 账户性质

被冻结金额

（元） 冻结方式

1

金通灵科技集团

股份有限公司

中国银行股份有限

公司**分行
5482******** 基本户 13,458,824.67 资金冻结

2

中国银行股份有限

公司**分行
5469******** 一般户 3,413.53 账户冻结

3

江苏银行股份有限

公司****支行
5002************* 一般户 31,679.13  账户冻结

4

江苏银行股份有限

公司****支行
5002************* 一般户 11,176.74  账户冻结

5
苏州银行**分行

3206*****************

*
一般户 43,662.85  账户冻结

6

中国银行股份有限

公司*****支行—工

会

5534******** 工会账户 154,408.79  账户冻结

7

浙商银行股份有限

公司**分行

3060*****************

*
一般户 5,486.74  资金冻结

8

中国光大银行**分

行
5080************* 一般户 23,843.19  资金冻结

9

上海浦东发展银行

**分行
8801************* 一般户 5,029.64  资金冻结

10

江苏金通灵鼓风

机有限公司

中国建设银行股份

有限公司****支行
3205**************** 基本户 19,792.38

账户冻结
11

中国建设银行股份

有限公司****支行
3205**************** 贷款户 6,604.45

12

江苏银行****营业

部
5015************* 一般户 1,117.96

13
中国银行**分行 5352******** 一般户 143,296.77

14

南通新世利物资

贸易有限公司

浙商银行**分行
3060*****************

*
一般户 901.19

资金冻结

15

中国建设银行****

支行
3205**************** 一般户 2,417.19

16
交通银行**分行 3260***************** 一般户 47,538.07

17
兴业银行**分行 4088************** 一般户 3,883.27

18
江苏银行****支行 5008************* 一般户 1,806.45

19
江苏银行**支行 5023************* 一般户 770,000.00

20
民生银行**分行 6312****** 一般户 1,718.13

21

张家港农村商业银

行**支行
8020*********** 一般户 770,000.00

22

上海浦东发展银行

**通分行
8801************* 一般户 2,976.60

23
江苏银行****支行 8906**************** 一般户 600,384.52

24

江苏金通灵氢能

机械科技有限公

司

招商银行股份有限

公司南通分行**支

行

5139*********** 基本户 58,325.51 账户冻结

25

高邮市林源科技

开发有限公司

江苏高邮农村商业

银行股份有限公司

***

3210*****************

*
基本户 60,385.29

账户冻结

26

南京银行股份有限

公司**支行
0810************ 一般户 303.44

27

南京银行股份有限

公司**支行
0810************ 一般户 10,992.23

28
兴业银行**分行 4088************** 一般户 401.04

29

中国光大银行股份

有限公司**支行
5381************* 一般户 100.36

30

泰州锋陵特种电

站装备有限公司

江苏泰州农村商业

银行**支行

3210*****************

*
基本户 935,449.77

账户冻结

31
交通银行**分行 3840***************** 一般户 235.34

32

江苏泰州农村商业

银行

3210*****************

*
一般户 333,895.27

33
工商银行**支行 1115*************** 一般户 6,614.24

34
兴业银行**分行 4088************** 一般户 1,238.05

35
江苏长江商业银行 8020**************** 一般户 1,474.44

36

农业银行**明珠支

行
1020************* 一般户 5,679.47

37
苏州银行**分行 5188********** 一般户 986.15

38

江苏银行股份有限

公司**分行营业部
1620************* 一般户 1,654.76

39

招商银行**分行营

业部
5239*********** 一般户 10.00

40

江苏金通灵储能

科技有限公司

交通银行南通台商

投资***支行
3260************** 基本户 9.92

 账户冻结

 41

兴业银行股份有限

公司****营业部
4088*********** 一般户 1,214.87

42

中国银行股份有限

公司****营业部
5404******** 一般户 406,783.26

合计 17,935,715.67

二、银行账户及资金被冻结的原因

由于公司及子公司应收账款回款不及时等原因导致阶段性现金流紧张，公司及

部分子公司因合同纠纷出现债务到期未能清偿的情形，从而引发各债权人发起诉讼，

以致公司及子公司的部分银行账户及资金被司法冻结。

三、银行账户及资金被冻结对公司的影响及应对措施

1.目前，公司及子公司被冻结资金 17,935,715.67 元，占公司 2023年度经审计

净资产的 0.90%。公司已采取相关措施保障日常生产经营活动运行，通过未被冻结的

银行账户经营收支业务款项和进行日常结算，本次银行账户及资金被冻结未导致公

司业务陷入停顿或生产经营活动受到重大不利影响。

2.公司已进入预重整程序，若后续进入正式重整程序，公司将向法院申请对账户

进行解封。公司及子公司将尽快妥善处理未决诉讼，积极与临时管理人、相关债权人

沟通协商，商讨解决方案，最大程度保护公司利益。

3.公司加快应收账款清理工作，催缴应收账款回笼资金，补充公司流动资金。公

司将采取有效措施保障生产经营，努力改善公司经营状况，提升公司的持续经营能

力。

4.鉴于本次银行账户及资金被冻结所涉及的部分诉讼案件尚未开庭或收到文书，

对公司本期及期后损益的影响具有不确定性，实际影响以最终诉讼结果为准。

5.综上所述，本次部分银行账户及资金被冻结的事项不会对公司生产经营造成

重大不利影响，亦未触及《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（2024 年修订）

第 9.4条（二）“主要银行账号被冻结”的情形。

公司将密切关注相关进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

金通灵科技集团股份有限公司董事会

                                             2025年 4月 18日

	证券代码：300091            证券简称：金通灵           公告编号：2025-009
	金通灵科技集团股份有限公司